
REPUBBLICA ITALIANA 

GAZZETTA  UFFICIALE 

DELLA REGIONE SICILIANA 

DIREZIONE, REDAZIONE, AMMINISTRAZIONE: VIA CALTANISSETTA 2/E - 90141 PALERMO 
INFORMAZIONI TEL 7074930 - ABBONAMENTI TEL 7074926 INSERZIONI TEL 7074936 - FAX 7074927 

AVVERTENZA 
Il testo della Gazzetta Ufficiale è riprodotto solo a scopo informativo e non se ne assicura la rispondenza al 
testo della stampa ufficiale, a cui solo è dato valore giuridico. Non si risponde, pertanto, di errori, inesattezze ed 
incongruenze dei testi qui riportati, nè di differenze rispetto al testo ufficiale, in ogni caso dovuti a possibili 
errori di trasposizione  

Programmi di trasposizione e impostazione grafica di : Michele Arcadipane - Trasposizione grafica curata da: Alessandro De Luca
- Trasposizioni in PDF realizzate con Ghostscript e con i metodi qui descritti 

DECRETI ASSESSORIALI 
 

ASSESSORATO DELLA SANITA' 
 
 
DECRETO 5 ottobre 2005. 
Modifica del decreto 1 luglio 2005, concernente adozione della modulistica per richiedere 
l'accreditamento istituzionale delle strutture sanitarie nella Regione siciliana, ai sensi dell'art. 18 
del decreto 17 giugno 2002. 
 

L'ASSESSORE PER LA SANITA' 
 
Visto lo Statuto della Regione; 
Vista la legge regionale n. 39/88; 
Vista la legge regionale n. 30/93; 
Vista la legge regionale n. 39/95; 
Visto l'art. 61, 1° e 2° comma, della legge regionale n. 26/96; 
Visto l'art. 18 del decreto n. 890 del 17 giugno 2002; 
Visto l'art. 4 del decreto n. 463 del 17 aprile 2003; 
Visto il decreto 1 luglio 2005, pubblicato nella Gazzetta Ufficiale della Regione siciliana 14 luglio 2005, 
avente ad oggetto "Adozione della modulistica per richiedere l'accreditamento istituzionale delle strutture 
sanitarie nella Regione siciliana, ai sensi dell'art. 18 del decreto 17 giugno 2002"; 
Considerato che si sono evidenziate, su segnalazione degli interessati, alcune anomalie di funzionamento 
del software pubblicato sul sito internet www.regione.sicilia. it/sanita e conseguenti difficoltà di accesso 
ad alcuni campi dello stesso; 
Considerato, altresì, che si sono rilevati meri errori di dattilografia nel testo del citato decreto 1 luglio 
2005 ed alcune imprecisioni nell'impostazione di dettaglio della scheda dati, da rendere formalmente più 
coerente ad una redazione in conformità con quanto richiesto dai decreti n. 890/2002 e n. 463/2003; 
Ritenuta, conseguentemente, l'opportunità, ferma ogni altra statuizione del decreto 1 luglio 2005, di 
modificare l'atto, nella parte in cui fissa al 31 ottobre 2005 il termine per la presentazione dell'istanza di 
accreditamento istituzionale, di procedere contestualmente all'errata corrige ed all'attivazione, sul sito, 
degli adeguamenti funzionali al software a disposizione degli interessati; 
 

Decreta: 
 

PARTE PRIMA PALERMO - VENERDÌ 21 OTTOBRE 2005 - N. 
45  SI PUBBLICA DI REGOLA IL VENERDI' 

�

�

�

�

Pagina 1 di 2GURS Parte I n. 45 del 2005






